کارگران و زحمتکشان با دست خود جهان را ساخته و آزادی را بدست می آورند. اتحاد چپ از این منظر امسال به پیشواز اول ماه مه روز جهانی کارگر می رود.

برقرار باد همبستگی بین المللی طبقه کارگر
نابود باد سرمایه داری جهانی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا
زنده باد سوسیالیسم

هشتم اردیبهشت ۱۳۹۲ برابر با بیست و هشتم آوریل ۲۰۱۳

اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

iranleftalliance@gmail.com